
RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO N.º 001/2008 – CEAS O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista a deliberação constante em Ata e aprovada em Assembléia Ordinária realizada em 15 
de fevereiro de 2008, Resolve: Art.1º. Aprovar Relatório de Execução das Ações do “Plano de Ação para a 
Implementação e Desenvolvimento do Programa Bolsa Família e Aprimoramento do Cadastro Único de Programas 
Sociais”. Art. 2º. Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação. PUBLIQUE-SE. Curitiba, 20 de janeiro 
2008. DENISE RATMANN ARRUDA COLIN Presidente do CEAS/PR 


